[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » февраля 2023 г.                г. Боровск                                             № 220
О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 26.09.2005 №120-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями» и в соответствии с постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 24.06.2019 года №599 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации, Калужской области признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 03.06.2021 г. № 554 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги  «Ежемесячная выплата в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка».
1.2. Постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 26.12.2018 г. № 1494 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Оказание государственной социальной помощи».

1.3. Постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 05.05.2016 г. № 429 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка неработающим гражданам и обучающимся по очной форме обучения в образовательных учреждениях начального профессионального, среднего профессионального и высшего профессионального образования и учреждениях послевузовского профессионального образования».

1.4. Постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 05.05.2016 г. № 433 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия по уходу за ребенком лицам, осуществляющим уход за ребенком и не подлежащим обязательному социальному страхованию, в том числе обучающимся по очной форме обучения в образовательных учреждениях».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Симакову О.А.

Глава администрации                                                                              Н.А. Калиничев
	Волкорез Владислав Олегович
8 /48438/ 4-26-60

	Отп. 3 экз.: 1 - в дело

                    1 - в ОСЗН

                       1- правовой отдел